

Název dokumentu	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
Zadavatel	ČEPRO, a.s. se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice IČO: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva
Název zakázky	„Rekonstrukce rozvodny 110kV, sklad Šlapanov“
Ev. č. zakázky	
Druh ZŘ	Zjednodušené podlimitní řízení
Ev. č. zadavatele	068/25/OCN

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „**zákon**“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 29.10.2025 a 3.11.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.

Dotaz č. 1	V příloženém soupisu prací SO 522.1. v oddíle Komunikace pozemní dle Technologických postupů Ministerstva dopravy chybí infiltrační a spojovací postřiky, které jsou nutné pro provedení díla dle ČSN EN. Jak máme k tomuto dílu přistoupit? Budete chybějící položky doplňovat?
Odpověď zadavatele č. 1	Ve formě přílohy vysvětlení zadávací dokumentace posíláme aktualizovaný rozpočet a část dokumentace, která byla změněna.

Dotaz č. 2	Bude požadována strážní služba pro realizaci?
Odpověď zadavatele č. 2	Po předání staveniště zodpovídá za vše, co je na staveništi zhotovitel, staveniště se nachází v areálu skladu Čepro, které je střeženo zabezpečovacím a kamerovým systémem a strážní službou, ale nezodpovídá za to, co se nachází na staveništi. Požadavek na zabezpečení pracoviště zhotovitele, je plně na uvážení zhotovitele. V rozpočtu je zahrnuto položkou 3 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště.

Dotaz č. 3	Kde lze uskladňovat nadbytečnou deponii? Mimo uvedené prostory dle ZD.
Odpověď zadavatele č. 3	Prostor pro deponii je dle PD a ZD uveden v souboru „C4 Situačním výkresu. pdf“.

Dotaz č. 4	V výkazu výměr je uvedena doba realizace - hodinové zúčtovací sazby jen 32 a 64 hod. Je to správně uvedené? Náš odhad je na více hodin. Jak je to myšleno?
Odpověď zadavatele č. 4	Hodinové zúčtovací sazby se netýkají celkové realizace díla, ale vztahují se k činnosti viz popis příslušné položky rozpočtu.

Dotaz č. 5	Výzisk - mínusová položka list PS 30.1 - tato položka nemusí být záporná, ale dle skutečného plnění. Bude zohledněno při realizaci? Do nabídky tuto položku
------------	---

	Ize uvažovat odhadem (železo, zemina, suť, izolátory, olej...
Odpověď zadavatele č. 5	Případné rozdíly v počtu položek oproti rozpočtu, bude řešeno formou méně/více nákladů.

Dotaz č. 6	Z nabídek dodavatelů pro provozní soubory - technologické položky (izolátory, odpojovače, vypínače a další hlavní technologie) máme informaci od výrobců, že nedokážou dodat dle předpokladů realizace u ZD. U položky vypínače plněný SF6 nám výrobce nedeklaruje nabízený výrobek s ohledem na ukončení výroby vypínačů s SF6 plynem. Může se alternativně nabídnout jiná technologie s ohledem na ukončení dodávek vypínačů s SF6 plynem? Změna technologie může mít vliv i na postup realizace a montážní postupy (změna výkazu výměr nejen u vypínače, ale i SO objektu.
Odpověď zadavatele č. 6	Ano, je možné nabídnout jiné technologicky srovnatelné řešení. V této souvislosti, je možné upravit montážní postup související s dotčenou položkou.

Dotaz č. 7	S ohledem na zapracování do nabídky Vás žádáme o prodloužení termínu odevzdání nabídky.
Odpověď zadavatele č. 7	Vzhledem k charakteru vysvětlení prodlužujeme termín pro podání nabídky do 13. 11. 2025 do 10 hodin.

Lenka Hošková
Oddělení centrálního nákupu